PROCESSO Nº SEI-020007/000015/2022 - RATIFICO, nos termos da
Lei Federal nº 8.666/93, art. 26, a inexigibilidade de licitação, funda-
mentada no supracitado diploma legal, art. 25, CAPUT, a favor da
Companhia Estadual de Águas e Esgotos - CEDAE, no valor de R$
4.200,00 (quatro mil e duzentos reais), pela prestação dos serviços de
caráter continuado de abastecimento de água e o empenhamento da
despesa, conforme a autorização do Sr. Diretor Geral, autoridade Or-
denadora de Despesa.

Id: 2423249

SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA,